UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH HÀ NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-UBND
	Hà Nam, ngày         tháng 7 năm  2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ kinh phí cho doanh nghiệp trong khu công nghiệp,
cụm công nghiệp đào tạo nghề khi sử dụng lao động là người địa phương làm việc tại doanh nghiệp

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định 51/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 của Chính phủ qui định chi tiết Luật khuyến khích đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 863/QĐ-UB ngày 05tháng 8 năm 2003 của UBND tỉnh Hà Nam về việc ban hành qui định về chính sách ưu đãi, khuyến khích đầu tư vào các Khu công nghiệp tỉnh Hà Nam;
Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-UB ngày 01 tháng 8 năm 2003 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định đầu tư xây dựng và quản lý Cụm công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp huyện, thị xã và cụm tiểu thủ công nghiệp làng nghề xã, thị trấn;

Xét đề nghị của Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-LĐTBXH ngày 24 tháng 7 năm 2012, Tờ trình số 58/TTr-LĐTBXH ngày 30 tháng 7 năm 2012 về việc hỗ trợ kinh phí cho doanh nghiệp trong khu công nghiệp, cụm công nghiệp đào tạo nghề khi sử dụng lao động là người địa phương làm việc tại doanh nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê  duyệt hỗ trợ kinh phí cho doanh nghiệp trong Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp đào tạo nghề đối với lao động là người địa phương làm việc tại doanh nghiệp như sau:
1. Công ty TNHH Honda Lock Việt Nam

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn II- huyện Duy Tiên- tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 48210000154487 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển- Chi nhánh Hà Nam.
- Tổng số tiền: 157 người x 300.000 đ =  47.100.000đ

(Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu, một trăm ngàn đồng chẵn).
2. Công ty TNHH Midway Metals Việt Nam

- Địa chỉ: Cụm công nghiệp Châu Sơn - thành phố Phủ Lý - tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 48210000010534 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển- Chi nhánh Hà Nam.
- Tổng số tiền: 61 người x 300.000 đ = 18.300.000đ

(Bằng chữ: Mười tám triệu, ba trăm ngàn đồng chẵn).
3. Công ty TNHH Găng tay Sun Myung

- Địa chỉ: Cụm công nghiệp Tây Nam - thành phố Phủ Lý - tỉnh Hà Nam.

- Tài khoản thụ hưởng số: 48210000209439 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển- Chi nhánh Hà Nam.
- Tổng số tiền: 171 người x 300.000 đ = 51.300.000đ

(Bằng chữ: Năm mươi mốt triệu, ba trăm ngàn đồng chẵn).
4. Công ty TNHH Thời trang Việt Nam

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn - huyện Duy Tiên- tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 48210000125304 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển- Chi nhánh Hà Nam.
- Tổng số tiền: 72 người x 300.000 đ = 21.600.000đ

(Bằng chữ: Hai mươi mốt triệu, sáu trăm ngàn đồng chẵn).

5. Công ty TNHH Mỹ nghệ Shine

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn I - huyện Duy Tiên- tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 2900201005102 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn- Chi nhánh Hà Nam
- Tổng số tiền: 118 người x 300.000 đ = 35.400.000đ

(Bằng chữ: Ba mươi lăm triệu, bốn trăm ngàn đồng chẵn).
6. Công ty TNHH Thương mại Hà Nội Yeedo

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn - huyện Duy Tiên- tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 48210000134151 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển- Chi nhánh Hà Nam.
- Tổng số tiền: 78 người x 300.000 đ = 23.400.000đ

(Bằng chữ: Hai mươi ba triệu, bốn trăm ngàn đồng chẵn).

7. Công ty TNHH U & I Hà Nội
- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn  - huyện Duy Tiên- tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 2900201005190 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn- Chi nhánh Hà Nam
- Tổng số tiền: 69 người x 300.000 đ = 20.700.000đ

(Bằng chữ: Hai mươi triệu, bảy trăm ngàn đồng chẵn).
8. Công ty Cổ phần Norfolk Hatexco

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn - huyện Duy Tiên- tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 48210000066652 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển- Chi nhánh Hà Nam.
- Tổng số tiền: 466 người x 300.000 đ = 139.800.000đ

(Bằng chữ: Một trăm ba chín triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn).

9. Công ty TNHH Youme - Việt Nam

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Đồng Văn  - huyện Duy Tiên- tỉnh Hà Nam.
- Tài khoản thụ hưởng số: 4821 0000115253 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển - Chi nhánh Hà Nam
- Tổng số tiền: 150 người x 300.000 đ = 45.000.000đ

(Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu  đồng chẵn).
Điều 2. Nguồn kinh phí hỗ trợ từ Ngân sách tỉnh. Giao Sở Tài chính thực hiện thanh toán và hướng dẫn các đơn vị sử dụng nguồn kinh phí trên đúng quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động- TBXH, Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, các đơn vị có liên quan và các doanh nghiệp có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	KT.CHỦ TỊCH

	- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c)
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Các PCT UBND tỉnh;

	- Như điều 3

	- LĐVP(2), VX, TC

	- Lưu VT.

	Thảo/LĐTBXH/QD/Ho tro DN-KHTL/2012

	Phạm Sỹ Lợi

PAGE
1